meses e sem perfil para o condutor do veículo.
Nome da empresa: BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE
SEGUROS, inscrito no CNPJ sob nº 01.356.570/0001-81, com
endereço a Av. Das Nações Unidas, nº 14261, ala A, 29ª andar, Vila
Gertrudes, São Paulo - SP, CEP: 04.794-000, para o lote:
I - no valor de R$ 1.690,00 (Hum mil seiscentos e noventa reais).

A Prefeitura Municipal de Lafaiete Coutinho-BA informa
aos interessados que o julgamento, a classificação efetuada pela
Pregoeira Srª Ianderléia de Oliveira Nascimento em 04 de setembro
de 2018, foi devidamente adjudicado e homologado pelo Prefeito

[...]

variáveis para atender as necessidades da Atenção Básica do
Município de Mata de São João/BA, conforme Portaria nº.
1.645/2015 do Ministério da Saúde. Contratado (a): Empresa:
THOMAS GREG & SONS GRAFICA E SERVIÇOS, INDUSTRIA
E COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS LTDA menor preço de R$ 22.000,00 (Vinte e dois
mil reais), Lote Único. Assinatura: 12/09/2018. Vigência da Ata de
Registro de Preços: 12 meses. Publicado Pregoeira Suplente do Mun.
de Mata de São João.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2018

P. A nº. 10.378/2018. P.E nº. 25/2018 - FMS - R.P.

[...]

variáveis para atender as necessidades da Atenção Básica do
Município de Mata de São João/BA, conforme Portaria nº.
1.645/2015 do Ministério da Saúde. Contratado (a): Empresa:
THOMAS GREG & SONS GRAFICA E SERVIÇOS, INDUSTRIA
E COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS LTDA menor preço de R$ 22.000,00 (Vinte e dois
mil reais), Lote Único. Data da Homologação/Adjudicação:
12/09/2018. OTAVIO MARCELO MATOS DE OLIVEIRA - Prefeito.
Publicado por: Pregoeira Suplente do Mun. de Mata de São João.

Mata de São João-BA, 12 de setembro de 2018.
OTÁVIO MARCELO MATOS DE OLIVEIRA

[...]

Contratante:Fundo Municipal de Saúde de Palmeiras.
CNPJ:11.675.755/0001-02. Empresa Contratada: MANUPA
COMERCIO DE EQUIPAMENTOSFERRAMENTAS EIRELI.
CNPJ:03.093.776/003-53. OBJETO:Aquisição de 02 (dois) veículos
zero km, tipo ambulância simples remoção, ano 2018/2019. Valor:R$
159.800,00 (cento e cinquenta e nove mil e oitocentos reais). Data: 10
de Setembro de 2018. Vigência: de 10/09/2018 a 31/12/2018.
Dotação: 05 - 2034 - Fte: 920014- 449052.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2018

Com fundamento no inciso nº VI, o art. 43, da Lei nº
8.666/93, homologo o objeto licitado do Processo Adm.

[...]

em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Saúde", deste
Município de Palmeiras/BA, em favor da empresa
vencedora:MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E
FERREMENTAS EIRELI, CNPJ:03.093.776/0001-91, declarada
vencedora desta Licitação valor Global de : 159.800,00 (cento e
cinquenta e nove mil, oitocentos reais), HOMOLOGO. lavre-se os
competentes instrumentos de contrato, consoante os termos fixados no
edital, fica a referida empresa convocada para assinar o contrato
administrativo no prazo de 05 (Cinco) dias. Dê ciência e publique-se.

Palmeiras-BA, 10 de setembro de 2018.